様式第 3 号(第 8 条関係)

平成  年  月  日

出雲崎町長 小 林 則 幸 様

自主防災組織名
代表者 氏  名             印

住  所
電話番号

出雲崎町自主防災組織資機材購入事業実績報告書

平成  年  月  日総第   号で補助金交付決定を受けた防災資機材購入事業に

ついて、下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

資
機
材
購
入
実
績

品    名 数量 購入額(円)

購入年月日   年  月  日 合計購入金額 円

補助金決定額           円（うち、前金交付済額         円）

添付資料  (1) 補助対象経費の領収書
(2) 事業完了を証明する写真
(3) 口座振替申込書(前金交付を受けた場合、提出不要)
(4) その他町長が必要と認める書類